Balans per 31 december 2022

Activa:

Transportmiddelen

NLO7 RABO 0126 2646 35
NL29 RABO 1511 5963 17

Passiva:

Reservefonds
Bestemmingsreserve projecten
Overlopende passiva

Nog te betalen kosten

Staat van baten en lasten 2022

Baten:

Giften, donaties en sponsoring
Overige opbrengsten

Lasten:

Transportkosten hulpgoederenreizen
Inkoop hulpgoederen

Giften

Afschrijving transportmiddelen
Kosten transportmiddelen

Inhuur hijskraan

Kantoor- en verzendkosten
Representatiekosten

Bankkosten

14.180,03

100.000,00

252.192,18

280,00

-80.901,36
-97.622,04
-500,00
-1.845,00
-2.051,85
0,00

0,00
-1.014,90

-348,47

31-12-2022
27.435,00

4.626,86

39.000,00
114.180,03
141.615,03
111.117,26
500,00
29.997,77
0,00
141.615,03
2022

18.880,91

429,63
252.472,18

-17.293,83

0,00

0,00

0,00

0,00

-223,85

62,68

-7,98

-99,58
-184.283,62

68.188,56

31-12-2021

0,00

43.626,86

43.626,86

42.928,70
500,00
0,00
198,16

43.626,86

2021

19.310,54

-17.687,92

1.622,62



